平成 29 年 6 月 27 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、平成 29 年 6月 27 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年 7 月 1 日付） ※別紙「組織図」ご参照ください。

（１）製造本部の再編

経営の意思決定の迅速化を図るため、札幌工場及び関東工場を統括する「東日本製造部」と滋賀

工場及び九州工場を統括する「西日本製造部」を廃止し、各工場を製造本部の直轄とする。

（２）e コマースグループの新設

インターネットを通じた販売形態を模索するため、「eコマースグループ」を新設し、開発営業部

へ編入する。

２．人事異動

新 役 職 氏 名 旧 役 職 異動日

常務取締役製造本部長

兼関東工場長

宮  晴 夫
（みや  はるお）

常務取締役製造本部長

兼東日本製造部長

兼関東工場長

平成 29 年 6 月 27 日

取締役開発営業部長

兼ホームセンターグループ長

矢 野  雅 彦
（やの まさひこ）

取締役開発営業部長

兼ホームセンターグループ長

兼鉄道環境グループ長

平成 29 年 6 月 27 日

取締役九州工場長
髙 木  昭
（たかき あきら）

取締役西日本製造部長

兼九州工場長
平成 29 年 6 月 27 日

執行役員鉄構営業部長

兼鉄道環境グループ長

岡 田  信 男
（おかだ  のぶお）

執行役員鉄構営業部長 平成 29 年 6 月 27 日

取締役開発営業部長

兼ホームセンターグループ長

兼 e コマースグループ長

矢 野  雅 彦
（やの まさひこ）

取締役開発営業部長

兼ホームセンターグループ長
平成 29 年 7 月 1 日

以 上

組織図（平成29年7月1日付)

東日本営業部 １４拠点

事業戦略室

監査室

営業推進課

東日本営業部 １４拠点

西日本営業部 １２拠点

監査室

海外営業部

株

主

総

会

開発営業部

営業推進課

経理部

監

査

役

(旧) 事業戦略室

１拠点

鉄構営業部 １６拠点

商品部

業務部

鉄道環境グループ

ｅコマースグループ

ｅコマースグループｅコマースグループ

ｅコマースグループ

営

業

本

部

社

長

取

締

役

会

総務部

(新)

札幌工場

関東工場

滋賀工場

九州工場

製

造

本

部

管

理

本

部

監

査

役

会

ホームセンターグループ

西日本営業部 １２拠点

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

営

業

本

部

海外営業部 １拠点

ホームセンターグループ

製

造

本

部

札幌工場

関東工場

滋賀工場

鉄道環境グループ

鉄構営業部 １６拠点

商品部

九州工場

管

理

本

部

総務部

経理部

開発営業部

監

査

役

監

査

役

会

東日本製造部

東日本製造部東日本製造部

東日本製造部

西日本製造部

西日本製造部西日本製造部

西日本製造部

業務部

	2017.06.27 組織変更及び人事異動のお知らせ.pdf
	組織図　(29年07月01日改定).pdf